
Magisterprogrammet för pedagogiska 
vetenskaper och lärarutbildning
Antagningen till magisterutbildningen ger dig endast rätt 
att avlägga magisterexamen. Du bör alltså redan ha avlagt 
en lägre högskoleexamen.

Magisterprogrammet i pedagogiska vetenskaper och 
lärarutbildning består av sju inriktningar enligt följande 
huvudämnen: pedagogik (allmän inriktning), småbarnspe-
dagogik, pedagogik (lärarinriktning), specialpedagogik, 
vuxenpedagogik, slöjdvetenskap och hushållsvetenskap.

Vår inlärning är central för hur vi uppfattar vår omvärld och 
agerar som medborgare i samhället. Du som väljer detta 
magisterprogram kan utvecklas till en mångsidigt kom-
petent lärare, ledare, handledare och utvecklare för unga 
och vuxna. Förutom möjlighet till olika lärarbehörigheter 
kan du inom programmet också avlägga rektorsbehörig-
het. Programmet engagerar dig och dina studiekamrater 
genom särskild fokusering på minoritets- och mångfalds-
perspektiv i undervisning, lärande och pedagogiskt ledar-

skap, genom kollaborativa och kollegiala arbetsformer. 
Ni ges möjlighet att utveckla initiativförmåga, delaktighet 
och inflytande, bl.a. genom innovativ användning av 
mångsidiga läranderesurser som t.ex. digitalisering.

Du som pedagog i arbetslivet
Du som avlagt en magisterexamen kan på basis av peda-
gogisk forskning, på ett kritiskt och reflexivt sätt, på olika 
nivåer och ur olika perspektiv, analysera, leda, genomföra 
och utveckla undervisning, ledning och lärande. Beroen-
de på vilket inriktningsalternativ du valt kan du arbeta som 
lärare, förskollärare, daghemsföreståndare, språklärare, 
rektor eller utbildningsansvarig inom olika organisationer.  
En del utexaminerade studerar vidare och blir forskare och 
universitetslärare. Det finns exempelvis pedagogie magi-
strar som jobbar inom bildningsväsendet och olika fonder.  
Studier i pedagogik ger dig färdigheter som kommer till 
nytta på många håll på arbetsmarknaden, inte minst inom 
skolväsendet!
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